РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 декабря 2020 г.										            № 41
с. Бурла

Об отмене системы налогообложения
в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования
Бурлинский район

В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012 N 97-ФЗ "О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона "О банках и банковской деятельности", районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Принять решение районного Совета народных депутатов «Об отмене системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования Бурлинский район» (прилагается).
2. Направить указанное решение главе района для подписания и обнародования
в установленном порядке.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Бурлинская газета».

Председатель районного
Совета народных депутатов							   	     В.В. Брак

Принято решением
Бурлинского районного Совета
народных депутатов
от 17 декабря 2020 г. № 41

Об отмене системы налогообложения в виде единого налога на
вмененный доход для отдельных видов деятельности
на территории муниципального образования Бурлинский район

1. Отменить систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования Бурлинский район.
2. Решение районного Совета народных депутатов от 21.11.2019 № 35 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования Бурлинский район» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 г.

Глава района						                                     С.А. Давыденко

с.Бурла
17 декабря 2020 г.
№ 24